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Jeg skriver dette i begynnelsen av juni. Ute er det strål-
ende sommer, og slik har det vært noen dager. Det er ny-
delig, men midt i gleden føler jeg en mild uro for at vi 
skal bruke opp finværet før ferien. Det er vel overtro, 
egentlig. Det fins jo ikke et fastsatt tall med soldager vi 
skal få per år. Noen år er det mange, andre år er det få, 
og det er ikke noe vi kan gjøre fra eller til. Kunsten er 
vel å nyte soldagen når den er her, og ikke uroe seg over 
hvor mange det blir. Men den kunsten synes jeg ikke er 
så lett å lære.  
 

Grip dagen er et kjent motto, som står på alt mulig, fra dørmatter til dekketøy, of-
te på latin, carpe diem. Ordene kommer fra en verselinje av den romerske dikte-
ren Horats: carpe diem quam minimum credula postero, som enkelt oversatt be-
tyr "grip dagen og ha så lite tillit til morgendagen som mulig". 
 
Det minner om noe Jesus sa, "gjør dere ingen bekymringer for morgenda-
gen" (Matt 6,34). Men likheten er nok mest på overflaten. Hos dikteren er det ba-
re en fyndig formulering av et godt menneskelig ideal, å leve hver dag så fullt en 
kan. Men nettopp der er problemet, for hvordan skal en klare det? Jesus derimot, 
han gir en grunn for oppfordringen sin. Du kan kaste bort bekymringen, for det 
finnes en som holder både deg og framtiden i sin hånd, og han er like god som 
han er mektig:  
 
 

Vær ikke bekymret for livet, hva dere skal spise, eller hva dere skal 
drikke, heller ikke for kroppen, hva dere skal kle dere med. Er ikke livet 
mer enn maten og kroppen mer enn klærne?  Se på fuglene under him-
melen! De sår ikke, de høster ikke og samler ikke i hus, men den Far 
dere har i himmelen, gir dem føde likevel. Er ikke dere mer verdt enn 
de?  Hvem av dere kan vel med all sin bekymring legge en eneste alen 
til sin livslengde?  (Matt 6,25-27)  

Det er en livskunst verdt å øve på: å falle til ro i hvert øyeblikk, i trygg tillit til 
Guds omsorg. For det gode er ikke flyktig, men selve tilværelsens grunn. Sorg 
og uro varer varer bare en tid; det gode varer evig.  
 
Pål Asle  
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    Acantus       
    Begravelsesbyrå 

  
Ringerike, Hole og omegn 

  
Lisbeth Ravneng og Iver Koksrud 

Tlf: 32158344 
  

Tilgjengelig når du trenger oss.  
  

www.acantusbegravelsesbyra.no  

http://www.acantusbegravelsesbyra.no/
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Valg til menighetsrådene 
Det er valgår i år, og her er kandidatene til to av rådene: 

 

Ny medarbeider i Ådalsstaben   
Vi er veldig glade for å kunne presentere vår nye menighetspe-
dagog i Ådal, som starter i en 25 prosents stilling fra juni i år. 
Hun heter Mia Charlotte Bekken, er 28 år, og kommer fra Svel-
vik. Hun har bodd på Hallingby siden 2018, og tar master i 
grunnskolelærerutdanning.   

Hennes hovedansvar blir å videreføre og videreutvikle det til-
budet vi har hatt for barn, spesielt det som har vært på onsda-
gene på kirkestua på Hallingby.  

 Vi har prøvd ulike ting gjennom årene, med barnekor og bar-
neklubb. På sitt beste har dette ikke bare vært moro for barna, 
men også et godt samlingssted for foreldre og foresatte.  

Mia sier selv om jobben at hun håper "å skape et godt og sosi-
alt samlingspunkt for barn og foreldre, som fremmer gode ver-
dier".  

Hjertelig velkommen i staben, Mia!  

Pål Asle  

Hval 

1. Magni Fagerhol, pensjonist, Hallingby 

2. Kari Karlsrud, pensjonist, Hallingby 

3. Kristin Rundhaugen, legesekretær, Vestre Ådal 

4. Turid Hallum, Hallingby 

5. Janne B. Christensen, Hallingby 

6. Jon Are Venås, bonde, Vestre Ådal 

7. Lina Beate Egge Rognerud, lærer, Hallingby 

8. Arve Bergheim, selvst.næringsdr. Vestre Ådal 

9. Astri Vestland, pensjonist, Somdalen 

10. Runar Volden, pensjonist, Hallingby 

 

Viker 

1. Karin Bang Tømmervik  

2. André Øhren  

3. Synne Henriksen  

4. Hans Olsen Rustand  

5. Gunvor Helen Skougstad Gamkinn  

6. Laila Oset  
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Dugnad på Viker kirkegård 1.juni 
Viker menighet sier tusen takk til 
årets dugnadsgjeng for vel utført ar-
beid. Flere av gjengen møter trofast 
opp hvert år.  

En stor takk sendes til Vidar Oppe-
rud, Ivar Opperud, Sverre Tange-
stuen, Jan Gunnar Hagen, Anne 
Tangen Dignæs, Gunnar Dignæs, 
Arne Tangen, Svein Farmen, Liv 
Torstensrud, Jan Tore Dammen og 
André Øhren.  

Kirkegården og området rundt ble 
ryddet fint til årets konfirmasjons-
søndag. Etterpå ble det servert 
kveldsmat og kake i kirkestua.   



ÅDAL MENIGHETSBLAD SOMMER 2023 

 

 6 

Ådal-speiderne ett år! 
Vi startet speidergruppe på Hallingby i fjor, og det har vært et livlig og interessant år! Det har blitt mye bålkos og lek. 

Mye har fungert fint, men det er noen ting vi må justere. 

Ådal må være et perfekt sted for ei speidergruppe, med flott natur og gode tradisjoner for å være ute. Jeg tror at bar-

na trenger dette mer enn noen gang. Det er alt for lett å bli sittende inne. Så dette er et viktig arbeid, som jeg virkelig 

håper vi vil lykkes med.  

Utfordringer  
Stor gruppe, få  ledere 
Vi har hatt ei stor gruppe, med over 20 barn. Vi er nå bare tre voksne ledere, og ofte bare to. Det er veldig sårbart for 

sykdom og annet fravær.  

Vi ønsker at barna skal lære både ferdigheter og gode verdier, trygt forankret i vår kristne tro og tradisjon.  

«En speider er en god venn», er et av våre motto, og det vil vi barna skal lære gjennom å gjøre morsomme og læreri-

ke aktiviteter sammen. De skal lære førstehjelp, knuter, lære om dyr og planter, og så videre. Men det skal ikke opp-

leves læringstungt. «Hvis det ikke er gøy, er det ikke speiding», er et annet motto, som skal komme fra speidingens 

grunnlegger Lord Baden-Powell.  

Men dette er lettest å få til mindre grupper. Når vi har hatt knuter for eksempel, så ser vi at det går fint i grupper på 4

-5 barn, men med flere blir det fort tull og bråk.  

Stort åldersspenn 
Vi har hatt med barn fra første til sjette klasse. Det er for stort aldersspenn for ei gruppe. Det er vanskelig å finne ak-

tiviter som engasjerer og utfordrer både en 6-åring og en 11-12-åring. Vi må dele gruppa etter alder, og kanskje også 

øke aldersgrensen. Andre speidergrupper på Ringerike begynner fra 4. klasse. En mulig inndeling for oss kunne være 

å ha ei gruppe for 3-4. klasse og ei fra 5. klasse og oppover.  

Hva trenger vi?  
Vi trenger flere voksne som kan være med. Vi trenger både kvinner og menn, og i alle aldre. Vi trenger de som vil 

melde seg til fast tjeneste, men også de som kanskje kan være med på noen samlinger.  

Hvis du synes dette høres interessant ut, så håper jeg du vil bli med. Ring meg eller send ei melding på 952 08 856.  

Har du et barn som gjerne vil bli med, så kan du melde deg på via appen Spond, ved å skanne qr-koden under her.  

Vi starter opp igjen i august. Tidspunkt blir annonsert med plakater 

lokalt og på Facebook når det nærmer seg. 

Pål Asle  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Se bilder neste side 
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Hval Kirkeforening 

 
Har møte første torsdag i hver måned, kl 18 i Kirkestua. 

Vi serverer kaffe og litt å bite i.  Allsang – underholdning – utlodning.  Ta gjerne med deg en gevinst.   
Vi støtter kirken, kirkestua og gode formål i bygda. 

ALLE ER HJERTELIG VELKOMMEN! 
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Har du glemt å betale kontingenten? 
Ikke fortvil! Vi tar i mot alle bidrag med takk! 

Frivillig kontingent kr. 100 
kan innbetales til konto 
2230.10.62919 eller Vipps 514578 
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Slekters  
gang 
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Kirka i Ådal’n» har fått 

egen Facebook-side. 

Husk å like  

siden vår! 

Bo hjemme leir i august 

Skal du opp i 2. 3. 4. eller 5. klasse? Da 

er du velkommen til å være med på bo 

hjemme leir i Ullerål kirke i uke 32.fra 

mandag 9. til fredag 13. august. 

Det blir lek, tur, samlingsstund, hobby, 

kirke, nye venner, musikk, fotball og 

mye mer. 

Leiren er gratis 

 

Påmelding og spørsmål 

til tro@ringerike.kirken.no med navn, 

fødselsdato, adresse og mail/tlf nr til fo-

resatte. 

Ådal kirkekontor: 

Kirkegata 12 

3510 Hønefoss 

Tlf.: 32 18 15 20 

e-post: mona.steingrimsen@ringerike.kirken.no  

Sokneprest: Pål Asle Djupvik tlf. 95 20 88 56 

e-post: pal.asle.djupvik@ringerike.kirken.no 

Diakon:  

Anne-Marthe Bergsland Larsen tlf. 47 81 51 47 

e-post: anne-marthe.larsen@ringerike.kirken.no 

Kantor: 

Kristina Suni tlf. 97 56 71 45 

e-post: kristina@ringerike.kirken.no 

Sekretær: Mona Steingrimsen tlf. 90 11 12 23  

e-post: mona.steingrimsen@ringerike.kirken.no 

 

KIRKETJENERE: 

Hval: Kjell Huseth tlf. 94 88 23 41  

Viker &  Nes: Arne Tangen tlf. 40 40 75 20 

MENIGHETSRÅDSLEDERE 

Hval:  Janne Berghagen Christensen tlf. 92 45 31 22  

Viker: Aud Pålsrud tlf. 92 86 86 53  

Nes:   Åste Bratli tlf. 97 67 38 09 

ÅDAL MENIGHETSBLAD 

Redaktør: Odd H. Espegren tlf. 901 52 452 

e-post: odd@espegren.no 

UTGIVER: 

Menighetsrådene i Hval, Viker og Nes. 

TRYKK: 

Odd Palerud as 

Kontonr. for Menighetsbladet: 2230.10.62919 
Annonseansvarlig:  
Gerd Svanhild Granheim tlf. 975 63 265 
e-post:  sg@pajohansen.no 
Kasserer:  
Odd H. Espegren tlf. 901 52 452 
e-post: odd@espegren.no 
 

Frivillig kontingent kr. 100 
kan innbetales til konto 
2230.10.62919 eller Vipps 514578 
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